АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

Оренбургский район

Оренбургской области от

13.04.2023 № 564-п «Об

установлении публичного

сервитута в целях размещения

объекта сетей водоотведения ПАО

«Газпром» «Межцеховые

технологические коммуникации»

с кадастровым номером

56:21:0000000:15410»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального

образования Оренбургский район, статьей 43 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Оренбургский район от 13.04.2023 № 564-п «Об установлении

публичного сервитута в целях размещения объекта сетей водоотведения ПАО

«Газпром» «Межцеховые технологические коммуникации» с кадастровым

номером 56:21:0000000:15410» (далее - постановление):
1.1. В наименовании постановления слова «в целях размещения объекта

сетей водоотведения» заменить словами «в целях размещения объекта

системы газоснабжения»;
1.2. В пункте 1 постановления слова «в целях размещения объекта

сетей водоотведения» заменить словами «в целях размещения объекта

системы газоснабжения»;
1.3. В пункте 3 постановления слова «ООО «Газпром переработка»

заменить словами «ПАО «Газпром».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования —

начальника управления по строительству, жилищно-коммунальному и

дорожному хозяйству Сметанникова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

      В.Н. Шмарин

Разослано: ОАиГ, ОИиЗО, ООО «Газпром переработка», администрации МО Подгородне-Покровский

сельсовет, Чернореченский сельсовет, отделу по информационным технологиям,

взаимодействию с общественностью и СМИ, прокуратуре района, в дело